



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MELBY VOGNMANDSFORRETNING APS**

**ROSTRUPVEJ 94, 5471 SØNDERSØ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. februar 2024

---

Frants Vestergaard Hansen

**CVR-NR. 73 54 34 28**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Melby Vognmandsforretning ApS Rostrupvej 94 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 73 54 34 28 Stiftet: 1. marts 1984 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frants Vestergaard Hansen Bent Vestergaard Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordfyns Bank Vesterled 2 5471 Søndersø

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsforretning og anden dermed beslægtet virksomhed samt udlejning af ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2023 udviser et overskud på 1.073 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1, 2	<b>2.393.053</b>	<b>2.890.917</b>
Administrationsomkostninger.....		-985.754	-1.171.244
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.407.299</b>	<b>1.719.673</b>
Finansielle indtægter.....		3.534	0
Finansielle omkostninger.....		-9.249	-20.731
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.401.584</b>	<b>1.698.942</b>
Skat af årets resultat.....	3	-328.993	-385.126
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.072.591</b>	<b>1.313.816</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		244.000	1.300.000
Overført resultat.....		828.591	13.816
<b>I ALT</b> .....		<b>1.072.591</b>	<b>1.313.816</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		736.657	751.866
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.655.392	6.113.337
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>8.392.049</b>	<b>6.865.203</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>8.392.049</b>	<b>6.865.203</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.236.083	3.009.907
Andre tilgodehavender.....		67.062	67.062
Tilgodehavende selskabsskat.....		152.836	0
Periodeafgrænsningsposter.....		363.463	116.875
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.819.444</b>	<b>3.193.844</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.117.704</b>	<b>990.077</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.937.148</b>	<b>4.183.921</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>13.329.197</b>	<b>11.049.124</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		7.084.488	6.255.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		244.000	1.300.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>7.528.488</b>	<b>7.755.898</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		740.970	675.141
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>740.970</b>	<b>675.141</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.387.815	913.321
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		528	508
Selskabsskat.....		0	209.092
Anden gæld.....		2.671.396	1.495.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.059.739</b>	<b>2.618.085</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.059.739</b>	<b>2.618.085</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>13.329.197</b>	<b>11.049.124</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	200.000	6.255.897	1.300.000	7.755.897
Forslag til resultatdisponering.....		828.591	244.000	1.072.591
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.300.000	-1.300.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>200.000</b>	<b>7.084.488</b>	<b>244.000</b>	<b>7.528.488</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	17	17	
<b>Særlige poster</b>			<b>2</b>
I bruttofortjenesten (andre driftsindtægter) indgår for 2023 en realisationsavance på 403 tkr. (386 tkr. i 2022) vedrørende salg af driftsmidler.			
	2023 kr.	2022 kr.	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	263.164	389.092	
Regulering af udskudt skat.....	65.829	-3.966	
	<b>328.993</b>	<b>385.126</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.633.274	10.977.370	
Tilgang.....	0	3.269.487	
Afgang.....	0	-1.033.250	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>1.633.274</b>	<b>13.213.607</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	881.408	4.864.034	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-786.492	
Årets afskrivninger .....	15.209	1.480.673	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>896.617</b>	<b>5.558.215</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>736.657</b>	<b>7.655.392</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en leasingkontrakter med en restløbetid på 9-58 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 6.685 tkr. Leasingforpligtelsen kan specificeres således:

- Schmidt 4 akslet påhængsvogn, 9 mdr. restløbetid, 141 tkr.
- Scania R500, 9 mdr. restløbetid, 310 tkr.
- Scania R500, 12 mdr. restløbetid, 384 tkr.
- Schmidt 4 akslet påhængsvogn, 11 mdr. restløbetid, 159 tkr.
- Scania R650, 21 mdr. restløbetid, 455 tkr.
- Volvo FH 540, 22 mdr. restløbetid, 363 tkr.
- Scania R650, 26 mdr. restløbetid, 578 tkr.
- Hydraulisk suge- og blæseanlæg, 27 mdr. restløbetid, 223 tkr.
- Volvo FH 500, 34 mdr. restløbetid, 602 tkr.
- Scania R530, 34 mdr. restløbetid, 831 kr.
- SVF 4 akslet anhænger med tip, 33 mdr. restløbetid, 365 tkr.
- Scania R530 6x2, 38 mdr. restløbetid, 686 tkr.
- Schmidt 4 akslet påhængsvogn, 58 mdr. restløbetid, 776 tkr.
- Volvo FH 540 m. hængsel, 21 mdr. restløbetid, 811 tkr.

Selskabet har indgået huslejeoplygninger, der på balancetidspunktet udgør 12 tkr. i opsigelsesperioden.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for selskabets bankmellemværende er der udstedt ejerpandebrev på 357 tkr. i ejendommen Hjørlevvej 14, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2023 udgør 202 tkr.
